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3D IR 2D ANALITIKAS incent.view

incent.view yra pažangi 2D ir 3D analizės bei pakartotinio patikrinimo darbo stotis, leidžianti peržiūrėti ir
analizuoti rentgeno vaizdus iš visų Smiths Detection HiTraX pagrindu veikiančių rentgeno sistemų.

Ši darbo stotis užtikrina aukštos kokybės vaizdo raišką ekrane ir patogų, intuityvų valdymą. Vaizdų
analizės funkcijos apima neribotą priartinimą, vieno aliarmo apdorojimą, spalvų intensyvumo ir pilkos
spalvos sugerties koregavimą bei visų HiTraX rentgeno įrenginių palaikymą.

incent.view taip pat leidžia pažymėti ir komentuoti įtartinas sritis, integruoti darbo eigą kaip Analyst
(nuotolinis tikrinimas) arba Recheck funkciją. Sistema gali būti konfigūruojama kaip 2D arba 3D darbo
stotis pagal individualius poreikius.

PRIVALUMAI

Puiki vaizdo kokybė efektyviam ir patikimam ekraniniam vertinimui
Greita ir patogi vaizdų analizė su įvairiomis manipuliavimo funkcijomis
Intuityvus valdymas
Liečiamam ekranui pritaikyta sąsaja
Suderinama su Checkpoint.evoplus, HI-SCAN 10080 XCT ir visais kitais HI-SCAN įrenginiais

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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